

Johann Müller ApS

Drosselvej 20, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 77 59 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Johannes Hendrik Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johann Müller ApS Drosselvej 20 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 77 59 52
	Stiftet: 30. juni 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Hendrik Müller
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Johann Müller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været juridisk rådgivning indenfor international beskatning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 512.659 kr. mod 215.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	990.394	129.602
1 Personaleomkostninger	-447.423	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	522.971	109.602
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	326	0
Andre finansielle indtægter	346.788	167.639
Øvrige finansielle omkostninger	-211.984	-5.366
Resultat før skat	658.101	271.875
Skat af årets resultat	-145.442	-55.944
Årets resultat	512.659	215.931
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	512.659	215.931
Disponeret i alt	512.659	215.931

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
Anlægsaktiver i alt	0	20.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.396	44.679
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	5.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.961	0
Tilgodehavender i alt	263.357	50.628
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.555.784	928.554
Værdipapirer i alt	1.555.784	928.554
Likvide beholdninger	313.547	340.594
Omsætningsaktiver i alt	2.132.688	1.319.776
Aktiver i alt	2.132.688	1.339.776

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.703.827	1.191.168
Egenkapital i alt	1.753.827	1.241.168
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.400
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.331	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.751
Selskabsskat	0	43.084
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.288	0
Anden gæld	232.242	47.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.861	94.208
Gældsforpligtelser i alt	378.861	94.208
Passiver i alt	2.132.688	1.339.776

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.191.168	1.241.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	512.659	512.659
	50.000	1.703.827	1.753.827

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	423.000	0
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	423	0
	<u>447.423</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttet virksomhed	<u>326</u>	<u>0</u>
	<u>326</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.555.784</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>1.555.784</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.631</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Johann Müller Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
